
Учреждение среднего специального образования         

“Барановичский государственный 

музыкальный  колледж” 

 

ПРИКАЗ  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

“_____”  ____________  2018   № ____  
                            

г. Барановичи 

 

о зачислении на 1 курс 

 

  

В соответствии со статьёй 55 Кодекса Республики Беларусь об 

образовании и на основании протокола № 5 от 7 августа 2018 года заседания 

приёмной комиссии  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 С 1 сентября 2018 года зачислить на 1 курс на основании 

заключённых договоров о подготовке специалистов со средним 

специальным образованием за счёт средств местного бюджета в дневной 

форме получения образования, Постановления Министерства культуры 

Республики Беларусь №07-20/4108 от 07.07.2018г.  и Правил приёма лиц 

для получения среднего специального образования без вступительных 

испытаний из числа победителей (лауреат I степени VIII Республиканского 

открытого конкурса исполнителей на народных инструментах имени 

И.И.Жиновича (аккордеон, 1-я возрастная группа, старшая группа, который 

состоялся в  апреле 2018 года)  и стипендиатов специального фонда 

Президента Республики Беларусь по поддержке талантливой молодежи : 

- по специальности «Инструментальное исполнительство (инструменты 

народного оркестра) (аккордеон)»: 

 Мартынчика Даниила Валерьевича 

 

1. С 1 сентября 2018 года зачислить на 1 курс на основании 

заключённых договоров о подготовке специалистов со средним 

специальным образованием за счёт средств местного бюджета в 

дневной форме получения образования следующих абитуриентов: 

 

2.1. успешно выдержавших вступительные испытания 2018 года и 

прошедших по конкурсу: 
 

 



№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Сумма 

набранных 

баллов 

специальность 2-16 01 31 «Инструментальное исполнительство 

 (фортепиано 2-16 01 31-01)» 

1. Барановскую Диану Владимировну 27.00 

2. Лисину Валерию Валерьевну 23.56 

3. Борушко Ксению Алексеевну 27.18 

4. Каллаур Марию Дмитриевну 24.63 

5. Скрунда Марию Викторовну 20.94 

оркестровые струнные смычковые инструменты 2-16 01 31-02 

1. Щербакову Маргариту Александровну 26.76 

2. Тимовец Викторию Александровну 21.25 

3. Сазанович Анну Сергеевну 24.25 

4.  Чмиль Александру Андреевну 25.71 

5. Трофимову Ксению Сергеевну 25.17 

оркестровые духовые и ударные инструменты 2-16 01 31-04 

1. Гайдука Алексея Васильевича 26.12 

2. Лойко Максима Витальевича 23.76 

3. Кузьмара Дмитрия Владимировича 23.18 

4. Василевича Алексея Витальевича 24.47 

5. Синькевича Дмитрия Александровича 24.00 

6. Бондаря Николая Александровича 27.53 

7. Апанасевича Александра Валерьевича 21.41 

8. Лебедева Павла Олеговича 22.47 

инструменты народного оркестра 2-16 01 31-05 

1. Лося Павлу Игоревичу 23.29 

2. Переход Полину Николаевну 26.76 

3. Гизун Александру Олеговну 25.58 

4. Данильчик Ксению Сергеевну 23.71 

5. Махновец Анастасию Вячеславовну 24.23 

6. Ильючик Екатерину Васильевну 26.69 

7. Безбородову Евгению Алексеевну 26.88 

8. Курдюк Татьяну Валерьевну 24.53 

специальность 2-21 04 31«Музыковедение» 

1. Тумареву Екатерину Юрьевну 15.94 

2. Хомич Ангелину Андреевну 21.71 

специальность 2-16 01 02 «Дирижирование 

(академический хор 2-16 01 02-02)» 

1. Царюк Викторию Сергеевну 23.88 

2. Радулову Юлию Сергеевну 21.29 

3. Ковель Александру Александровну 27.00 



4. Сергееву  Екатерину Андреевну 23.71 

5. Подун Викторию Александровну 27.65 

специальность 2-16 01 02 «Дирижирование 

(народный хор 2-16 01 02-03)» 

1. Ефимчика Кирилла Анатольевича 22.24 

2. Тимофееву Елену Владимировну 26.66 

3. Краснощекову Алесю Александровну 21.59 

4. Арцименю Елизавету Михайловну 21.35 

5. Камскую Алесю Дмитриевну 24.24 

специальность «Искусство эстрады 2-17 03 01 

(инструментальная музыка 2-17 03 01-01)» 

1. Левчука Дмитрия Игоревича 26.00 

2. Скробота Глеба Анатольевича 25.65 

3. Махнача Илью Владимировича 20.76 

4. Рожицкого Артура Юрьевича 21.18 

5. Юруть Алексея Руслановича 22.47 

6. Кунцевича Евгения Михайловича 25.18 

7. Климовича Василия Александровича 21.59 

специальность «Искусство эстрады 2-17 03 01 

(пение 2-17 03 01-03)» 

1. Козак Елизавету Андреевну 19.31 

2. Галееву Елизавету Игоревну 22.71 

 

2.2. В соответствии с Правилами приёма лиц для получения среднего 

специального образования (глава IV, пункт 28) на специальность 

«Музыковедение»: 

 Радюк Викторию Михайловну (общий балл – 13.29) 

 
 

 

 

  

 

 

   Директор колледжа       И.И.Тулейко 


